ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:            /UBND-VX

Về việc thực hiện thí nghiệm đối

chứng công trình Trường Tiểu học

Thường Thới Tiền 2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày        tháng 3 năm 2021

Kính gửi:

- Phòng Tài chính và Kế hoạch;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện.

Xét Công văn số 465/PTCKH ngày 26 tháng 3 năm 2021 của Phòng Tài

chính và Kế hoạch, về việc thực hiện thí nghiệm đối chứng công trình Trường

Tiểu học Thường Thới Tiền 2 (đính kèm văn bản),

Ngày 29/3/2021, tại cuộc họp giao ban tuần giữa Chủ tịch và các Phó

Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện cùng thống nhất như sau:

1. Chấp thuận theo nội dung đề xuất của Phòng Tài chính và Kế hoạch,

đồng ý cho chủ trương thực hiện thí nghiệm đối chứng công trình Trường Tiểu

học Thường Thới Tiền 2, với tổng giá trị thí nghiệm là 28.611.000 đồng (Bằng

chữ: Hai mươi tám triệu, sáu trăm mười một nghìn đồng).

2. Nguồn vốn thực hiện: Vốn kết dư ngân sách Huyện năm 2019 - 2020

(từ chi phí còn lại của chi phí kiểm tra công tác nghiệm thu công trình đưa vào sử

dụng).

3. Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo có trách nhiệm phối hợp với Ban Quản

lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện thuê đơn vị tư vấn có đủ năng lực và kinh

nghiệm để thực hiện thí nghiệm; đồng thời hoàn chỉnh hồ sơ, thủ tục pháp lý theo

quy định làm cơ sở phê duyệt quyết toán bổ sung công trình.

Yêu cầu các đơn vị thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- KBNN Huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/VX.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Tài

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-31T13:34:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Văn Tài<hvtai@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-31T14:04:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-31T14:04:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-31T14:10:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!